[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      15.01.2020                         с. Хасаут-Греческое                      № 111
Об утверждении одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа Хасаут-Греческого сельского поселения.

       В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,-  Совет Хасаут-Греческого сельского поселения.

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа Хасаут-Греческого сельского поселения сроком на десять лет, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Хасаут-Греческого
    сельского поселения                                                               Ш.А. Кипкеев

УТВЕРЖДЕН

                                                                                  Решением  Совета

                                                                                   Хасаут-Греческого сельского поселения

от 15.01.2020 года  № 111

Схема одномандатных избирательных округов на территории

Хасаут-Греческого сельского поселения для проведения выборов депутатов представительного органа Хасаут-Греческого сельского поселения

Одномандатный  избирательный округ № 1

Центр: с. Хасаут-Греческое,  ул. Надежды Кецеровой, 65Б
Границы: ул. Подгорная с № 1 по № 39, ул. Первомайская с № 1  по № 5
Избирательный участок № 127;

Количество избирателей 49 человек

Одномандатный  избирательный округ № 2

Центр: с. Хасаут-Греческое,  ул. Надежды Кецеровой, 65Б
Границы: ул. Н. Кецеровой с №1  нечетная сторона по № 31, ул. Н. Кецеровой четная сторона с № 2  по № 16, ул. Набережная с № 1 по № 8, и ул. Молодежная №11.
Избирательный участок № 127;
Количество избирателей 58 человек

Одномандатный  избирательный округ № 3

Центр: с. Хасаут-Греческое,  ул. Надежды Кецеровой, 65Б
Границы: ул. Н. Кецеровой нечетная сторона с № 33  по № 65 г, ул. Н. Кецеровой четная сторона с № 18 по № 46, ул. Набережная с № 9  по № 24-6, ул. Первомайская с № 6 по № 12
Избирательный участок № 127;
Количество избирателей  63 человек
                                 Одномандатный  избирательный округ № 4

Центр: с. Хасаут-Греческое,  ул. Надежды Кецеровой, 65Б
Границы: ул. Н. Кецеровой четная сторона № 48 по № 72, ул. Н. Кецеровой с № 65 г по № 85, ул.Первомайская с № 13   по № 26 , ул. Набережная с № 24 б   по № 32 .
Избирательный участок № 127;
Количество избирателей 61  человек

Одномандатный  избирательный округ № 5

Центр: с. Хасаут-Греческое,  ул. Надежды Кецеровой, 65Б
Границы: ул. Н. Кецеровой четная сторона с № 74 по № 92 , ул.Н. Кецеровой нечетная сторона с № 89  по № 139 - « а ». аул Красный Карачай, п. Кишкет.
Избирательный участок № 127;
Количество избирателей 62  человек
Одномандатный  избирательный округ № 6

Центр: с. Хасаут-Греческое,  ул. Надежды Кецеровой, 65Б
Границы: ул. О. Касаева четная сторона с № 2 по № 14, ул. О. Касаева нечетная сторона с № 1по №27
Избирательный участок № 127;
Количество избирателей 52  человек

Одномандатный  избирательный округ № 7

Центр: с. Хасаут-Греческое,  ул. Надежды Кецеровой, 65Б
Границы: ул. Османа Касаева четная сторона с № 16 по № 38. ул. Османа Касаева нечетная сторона с № 29 по № 35.
Избирательный участок № 127;
Количество избирателей 58 человек